## HVTM

1 αὐτῷ om. V Cyp. (G) αὐτὸν Cyp. (LVW) 2 Σεβῆρον H | Καλκηδόνι Am 2-3 κινδυνεύειν V  
 5 Ὀλύμπου Cyp. (LVW<sup>ac</sup>G) | ἐκποδῶν H M 6 ἀποστείλας V | τὸ] τὸν H 7 τῷ] τὸ Cyp. | παρα-  
 σκευᾶσαι HV | Σεβῆρον H | εἰσδέξασθαι H T Am Cyp. (WG) 8 Χαλκηδονίας H | ἐξεῶσαι M  
 9 φυλακὴν] πρόδοτον ὅπου ἦν φυλακὴ V edd. 10 ἀγίας om. V | οἰκῆτορες post ἐπεχάρησαν M |  
 ἐχάρησαν V Cyp. (O) 10-11 ἐπίβουλλον V 11 Ἠλία H Cyp. | τῆς om. Cyp. (LVWG) | τῆς + τῶν V  
 12 εἰσελθὼν εἰς τὴν φρουρὰν V 13 πράξει HV | πείσει H Cyp. (LW) πεισάτω Am 14 Σεβῆρον H |  
 ἀλλ' ἄδοξον T 16 κατ' ἀνάγκην M | ἀπολυθῶ] ἐπίτρεψον ἀπολυθῆναι με Am 17 ὑμῶν + μοι V edd.  
 21 ὅτι om. Am 22 κατὰ τὴν (τὴν om. V) κυριακὴν HV T M Am Cyp. (WG): τῇ κυριακῇ Cyp. (LV),  
 om. Cyp. (O) 23 πρωτομάρτυρος] α' μάρτυρος V 25 Βιταλιάνου T | ἀπολυθέντο(ς) H 25-26 συν-  
 ελθόντες - πολῖται] ἐλθόντων οὖν ἀπάντων τῶν τε μοναχῶν καὶ τῶν πολιτῶν T edd. 26 οὖν ἅπαντες  
 om. V 26-27 οἴκῳ τῷ σεβασμίῳ M 27 ὁ τε δούξ Ἀναστάσιος V 28 Ὑπατίου] ὑπατικοῦ HV Am  
 Cyp. (O), cf. lat. | τοῦ! om. M | Στεφάνου om. T edd. 29 τοῦ δουκὸς om. HV | τοῦ βασιλέως τὸ  
 θέλημα H τὸ τοῦ βασιλέως θέλημα V | γενήσεσθαι] γεγενῆσθαι HV γενέσθαι Cyp. (OLWG) 30 Σάββαν  
 H 31 καὶ! om. HV | ἡγεμόνας om. V 32-33 ἀμελλητι Cyp. (L) ἀμέλει τι Cyp. (OV) 33 καὶ<sup>2</sup> om. T  
 edd. | Σεβῆρον H

patres haec spondisse Iohannem, collecti contestati sunt ne Seuerum in communionem reciperet, sed magis pro Chalcedonensi synodo discrimen incurreret, dum profecto illos haberet omnes auxiliantes. et ita Iohannes quotquot duci pollicitus est  
 5 Iohannem irritas sponsiones fecisse et insaniens aduersus Olympium, qui fuerat fuga lapsus, mittit Anastasium Pamphili, qui ducatum habebat Palaestinae, ut ageret, quo Iohannes Seuerum in communionem susciperet et Chalcedonensem synodum anathematizaret, uel hunc ab episcopatu repelleret. qui ueniens Hierosolimam subito  
 10 capit archiepiscopum et mittit eum in custodiam publicam. omnes autem sanctae ciuitatis habitatores gratulati sunt, eo quod fuerit insidiator et proditor Heliae archiepiscopi. Zacharias autem quidam Caesariensium urbis principatum moderans clam in munitionem ingressus consilium dat Iohanni dicens: „si uis bene agere et nullatenus episcopatu priuari, nemo tibi suadeat Seuerum in communionem recipere, sed  
 15 quasi repromitte duci et dic quia et hic quidem quae intenduntur facere non differo, sed ne fateantur quidam per necessitatem et uiolentiam me agere, dimittar hinc et post duos dies dominica existente agam alacriter quae a uobis iubentur.” et huiusmodi uerbis credulus dux restituit eum ecclesiae. archiepiscopus ergo dimissus per noctem uniuersum monachicum collegium ad sanctam accersiuit ciuitatem, hoc undique colligens. ut autem quidam numerantes multitudinem nuntiauerunt quia  
 20 habebat congregatio decem milia monachorum et quoniam nec tota ecclesia poterat tantum capere populum, uisum est ut conuenirent uniuersi per dominicum diem in domum sancti protomartyris Stephani, eo quod sufficiens esset ad receptionem multitudinis, simul autem et properarent obuiam Hypatio consobrino imperatoris tunc a Vitaliani captiuitate soluto et Hierosolimam orationis causa uenienti. conuenientibus ergo uniuersis tam monachis quam ciuibus in memorata colenda domo conuenit et Anastasius dux et Zacharias consularis. cumque consularis aduenisset et cum multitudine in primi martyris Stephani templum intrasset duxque putaret uoluntatem imperatoris efficiendam, ascendit super ambonem archiepiscopus, habens secum Theodosium et Sabam monachorum summos et duces. et omnis  
 30 populus per multas horas clamabat dicens: „hereticos anathematiza et synodum roboram.” protinus ergo tres ex consensu anathematizant Nestorium et Eutychemet